MAP3LIK1 CEJIECK1 MOPEUCKWUIN CEJIbCKUN
CABET [A3MNYTATAY COBET [AEMYTATOB

PALLUSHHE PELLUEHWE

30 gekabpa 2019 r. Ne 13-1

ar. XswsasWweol, A3aTnayckl paéH, ar. XBuHeBMuYN, OATNOBCKUI paiioH,
| poaseHckan Bo6nacub pogHeHcKas o6nacTb

@) brompKeTe Mopeuckoro
cenbcoseTa Ha 2020 ropg

Ha ocHoBaHmKM nyHkTa 3 ctatby 100 BrofmpkeTHOro kogdekca Pecrny6nmku
Benapycb 1 nognyHkta 1.2 nyHkTa 1 cTtatbn 17 3akoHa Pecny6nvku benapycb
oT 4 aHBapa 2010 r. Ne 108-3 «O MeCTHOM ynpaB/fieHUM U caMOyrnpaB/EHUN B
Pecny6nvke benapycb» NMopeyckunii cenbckunin Coset genytatoB PELLIAJI:

1 YTtBepantb OromKeT [lopeyckoro cenbcoBeTa (fdanee -  GHOMKET
cenbcoBeTta) Ha 2020 rog no pacxogam B cymme 95 816,00 py6na mncxomaa us
NPorHo3upyemoro o6bema oxoaoB B cymme 95 816,00 py6ns.

2. YCTaHOBUTb MNpefeNibHblii pasMep Aeduumrta 6rofpkeTa cenbcoBeTa B
cymme 0,00 py6éns.

3. OcyllecTBUTb (PMHAHCMpOBaHWe [deuunTa OHOIPKETA CeNbCoBeTa B
2020 ropgy cornacHoO NPUNoXeHuo 1

4. YcTaHoBuUTb Ha 2020 roa;

4.1. poxoabl 6ropKeTa cenbcoseta B cymme 95 816,00 pybnsa cornacHo
NPUNOXKEHUIO 2;

4.2. pacxofbl broKeTa CenbCcoBeTa no (hYHKLMOHAbHOM
Knaccugukaumm pacxofoB OropkeTa No pasgenam, nogpasfenaMm v Bugam B
cymme 95 816,00 pybns cornacHo NPUIOXKEHUHO 3;

4.3. pacnpefeneHne OHOMKETHbIX Ha3HaYeHW Mo  pacropsavTensm
OHOPKETHBIX CPeACTB B COOTBETCTBMM C BeAOMCTBEHHOW Knaccugukaumei
pacxofoB OrmMKeTa CenbcoBeTa W (DYHKUMOHAILHOW  KnaccudmKaumei
pacxofoB OwmpkeTa no pasfgenam, rnofpasgenaMm U BugaM - COr1acHoO
MNPUNOXEHWIO 4;

4.4, nepeyveHb GIOMKETHBLIX MPOrpamMmm 1 NOAMPOrpamm, MHaHCUPOBaHME
KOTOPbIX NPeaycMaTpuBaeTca 3a CUET CpeACcTB OHO)KeTa CeNnbCOBETA, COr/iacHoO
NPUIOXKEHUIO 5.

5. YCTaHOBMTbL pa3Mep OO60POTHOM KacCOBOW Ha/IMYHOCTM MO OHOMKETY
cenbcoBeTa Ha 1aHBapsa 2021 r. B cymme 200,00 py6ns.



6. lNopeyckoMy CenbCKOMY  UCMOSIHUTENIbHOMY  KOMUTETY  NPUHATH
HeobXo4UMbIe Mepbl 419 peasin3aunmn HacTOALLErO PeLLeHNS.

7. Ony6/vkKoBaTh HaCTOsALLEe peLleHVe Ha OMuLUMa/IbHOM WHTEPHET-
canite [ATNOBCKOro paiOHHOr0 UCMOMHUTE/IbHOTO KOMUTETA.

8. HacTosLLee peLueHne BCTynaeT B cuy ¢ 1 aHBapa 2020 r.

Mpeacenatesnb A.A.Eneiiko



[MpunoxkeHve 1

K peLLeHno [Mopeyckoro
censckoro CoBeTa [JenyTaToB
30.12.2019 Ne 13-1

PNHAHCNPOBAHUE
nedomumta 6rompketa Mopeyckoro
Ce/lbCoBETA
HavmeHoBaHMe Cymma,

py6nen
Ob6uee mHaHCKMpoOBaHMe 0,0
BHyTpeHHee nHaHCcKpoBaHue 0,0
A3mMeHeHWe O0CTaTKOB CpefCTB OromKeTa 0,0
OcTaTKM Ha Ha4ya/o OTYETHOro neproja 0,0

OCTaTKWN Ha KOHeL, 0TYETHOro nepuoa 0,0



NOXObI
6roapkeTa MopeycKoro
CebCoBeTa

HanmeHoBaHMe

Hanorosblie goxoAbl

Hanoru Ha foxo4bl 1 nNpunbbinb
[Mof0XOAHbIA HANor C PU3NYECKNX AL,
Mof0XOA4HbIN HaNor ¢ (hU3NYECKUX 1L
[Mof0XOAHbBIA HAMOT C (PU3NYECKUX AL,
MCYMCNEHHBIN C JOXOA0B, MOMYYEHHbIX OT
OCYLLECTB/IEHNA NPeAnpPUHNMATE/IbCKO
[eAaTeNlbHOCTH

Hanoru Ha co6CTBEHHOCTb

3eMesbHbIA Hanor

3eMesbHbIA HasloT C PU3NYECKMX NNLY
Hanor Ha HeABMXXMMOCTb

Hanor Ha HeBMXKMMOCTb (DU3NYECKUNX NNL,
[pyrve Hanoru, coopb! (MOLWANHLI) W Apyrue
Ha/10roBble 40X0Ab!

["ocynapcTBeHHasa noLunnHa
["ocyfapCcTBEHHas MOL/IMHA 3a COBEpLUEHME
VHbIX FOPUANYECKM 3HAUMMbIX AENCTBUI C
(pU3nYeCKMX nuL

BCEIO poxopgoB -

[MpunoxkeHue 2
K PeLLEHMIO

[Mopeuckoro

censckoro CoBeTa [JenyTaToB

30.12.2019 Ne 13-1
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Cymma
(py6rei)

95 816,00
92 617,00
92 617,00
91 947,00

670,00
3 050,00
1 300,00
1 300,00
1 750,00
1750,00

149,00
149,00

149,00
95 816,00



[MpunoxeHuve 3

K
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PACXOObI

6rompkeTa Nopeyckoro cenbcoBeTa
Mo (hYHKLMOHa/TbHOM
Knaccuukauum pacxopos
oropkeTa Mo pasgenam,
nogpasgenam v Buaam

HanmeHoBaHue

ObLerocynapcTeeHHas AeATeNIbHOCTb
["OCyapCTBEHHbIE OpraHbl 06LLEro Ha3HavYeHNs
OpraHbl MECTHOIO YNpaB/ieHUs U
camoynpaB/ieHNns

[pyras obLierocyjapCcTBeHHas LesTe/IbHOCTb
Hble 06LLerocyaapcTBEHHbIE BOMPOCHI
JKUNULHO-KOMMYHa/TbHBIE YCIYT U KUNLLHOE
CTPOUTENLCTBO

B1aroycTpoicTBO Hace/leHHbIX MYHKTOB
BCEI'O pacxopnos

PELLEHNIO
censckoro CoBeTa [lenyTaToB

S K Paspgen

X 8 lMNopgpaspen

01

10

00
03

04
00
03

00
00

[Mopeuckoro

Cymma,
py6nei

77 616,00
74 816,00

74 816,00
2 800,00
2 800,00

18 200,00
18 200,00
95 816,00
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K  PeLLeHNto
censckoro CoBeTa [lenyTaToB
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PACMNPELEHVE

OIOPKETHbIX ~ Ha3HayeHWin  NO  pacropsavTensm
610PKETHBIX CPEACTB B COOTBETCTBUW C BEAOMCTBEHHOM
Knaccudukaumen pacxofos  Gtofketa  [opeuckoro
cenbcoBeTa W (PYHKUMOHaNbHOW  KnaccuimKaumen
pacxofoB Oro[pKeTa No pasgenam, nogpasgenam 1 Buaam

HanmeHoBaHue
< =
L o
Bro>keT cenbCcoBeTa a0 00
[MopeyCcKnin ceNlbCKNA UCMONMHUTENbHbIN
KOMUTET 010 00
O6LLerocygapcTBeHHasa AeATebHOCTb 010 01
[COCynapCTBEHHbIE OpraHbl 00LLEro
Ha3Ha4yeHuA 010 01
OpraHbl MECTHOIO yrpaB/ieHUs U
camoyrpas/ieHns 010 01
[pyras o6LerocygapcTeeHHas
[eATeNbHOCTb 010 01
Hble 06LLEerocynapcTBEHHbIE BOMPOCHI 010 01
YKMNULHO-KOMMYHa/bHbIE YCIYT 1
XWNLWHOE CTPOUTENBLCTBO 010 06
BnaroyctpoincTBo HacefleHHbIX MYHKTOB 010 06
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77 616,00
77 616,00

74 816,00
74 816,00

2 800,00
2 800,00

18 200,00
18 200,00



NMEPEYEHbDb
FOCy[apCTBEHHbIX MporpamMm K
noanporpammM, h1HaHCUPOBaHMe
KOTOPbIX MpefycMaTpuBaeTcsl 3a
cyeT cpeacTs bromKkeTa
CeNbCcoBeTa

HammeHoBaHWe Nporpamm, NoAnporpaMm

Pacxofpbl Ha (PMHaHCKMPOBaHMe BIOPKETHbIX
nporpamMm

["oCcypapcTBeHHasa nporpamma
«KomopTHOE XKnnbe 1 6r1aronpusaTHas
cpefa» Ha 2016-2020 rogbl
Mognporpamma «ObecneyeHne KavyecTsa u
OOCTYMHOCTM YCNyr»
JKUNULLHO-KOMMYHa/bHBIE YCYTn 1
XUNNLLHOE CTPOUTENLCTBO

Mopeuckunin cenbckmin CoBeT AenyTaToB

[punoxkeHue 5
peLleHnto
cenibckoro CoBeTa [enyTaToB
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